A

Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion

Referencia: 2022-0000026778

Referencia de publicacion:

2022-0000026778

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:

Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:

Namero de expediente:

Division por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Delegacion Territorial de Empleo, Formacion, Trabajo Autbnomo,
Transformaciéon Econémica, Industria, Conocimiento y Universidad
en Huelva

S4111001F

Comunidad Autébnoma

Empleo, Formacion, Trabajo Autbnomo, Economia, Conocimiento,
Empresas y Universidad

Prolongacién Antonio Machado, s/n # Av del Saladillo, s/n. Edificio
Vista Alegre - Huelva Andalucia Espafia

HUELVA

Servicios

Licitacion Huelva ADM/2020/0018

Huelva (ES615)

CONTR 2020 0000536574

Si

* Més detalle lotes en PCAP

28

80530000 - Servicios de formacién profesional

Descripcion:

Huelva: IMPARTICION DE ACCIONES FORMATIVAS DE
FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, DIRIGIDAS
A PERSONAS TRABAJADORAS PREFERENTEMENTE
DESEMPLEADAS EN LA PROVINCIA DE EN LOS ANOS 2020,
2021y 2022

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):

Importe neto:
Valor estimado:
Notas:

1.934.770,50 €
1.934.770,50 €
1.934.770,50 €

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Cadigo Seguro de verificacion: bE2UA9pNNcf yNL2Ul DMHTJILYdAU3N8;j .

Permite la verificacion de la integridad de una

copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 21/04/2022 11:10:36
TIEMPO
ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es | bE2UA9PNNcf yNL2U DwHTJL YdAU3Nn8j PAGINA 1/3

bE2UA9PNNcf yNL2Ul DMTHTJIL YdA!




A

Junta de Andalucia Adjudicacion

Plataforma de Contratacion

Adjudicacion

19/04 /2022
5 Meses

Fecha de adjudicacion:
Duraci6n del contrato:

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 17

NUmero de contrato: LOTE 2022 844

NIF:

Adjudicatario:
S.L. Enterprise Formacion

Importe neto de 37.200,00 €
adjudicacion:

Importe total de 37.200,00 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1

presentados:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién de adjudicacién (Resolucién de adjudicacién-0061349977.PDF)
(SHA-256: 69d67490c73cdcd7c88e407ec9f6f7804472b7d22a0162cc5564b37dfbd84cf8)

Informacién Adicional

Documentacién relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000103262
2020-0000107817
2021-0000001881
2021-0000007898

UTE Andaluza de Prevencion de Riesgos Laborales, ... y RR.HH.

Referencia: 2022-0000026778

Cadigo Seguro de verificacion: bE2UAIpNNcf yNL2Ul DMHTJILYdAU3N8j . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE 21/04/2022 11:10:36
TIEMPO
ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es | bE2UA9PNNcf yNL2U DwHTJL YdAU3Nn8j PAGINA 2/3

Ul DwHTJ

E f

bE2UA9PNNcf y

NL2 LYdAU3N

8i




Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000026778

A Junta de Andalucia Adjudicacién

2021-0000014273
2021-0000017023
2021-0000035349
2021-0000035372
2021-0000048232
2021-0000049895
2021-0000052666
2021-0000059412
2021-0000078580
2021-0000090165
2021-0000093870
2021-0000110971
2021-0000121137
2021-0000125478
2021-0000155498
2021-0000163777
2022-0000001575
2022-0000025506
2022-0000025735
2022-0000026690
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